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1 2 3 4 5
                  Barva

Velikost modrá bílá červená zelená černá

1 S 55 61 67 73 74

2 M 59 65 71 77 78

3 L 63 69 75 81 82

4 XL 67 73 79 85 86

5 XXL 71 77 83 89 90

Hledám zadej typ POZVYHLEDAT

Velikost S INDEX

Barva bílá POSUN
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"finta" smíšené odkazování

Pomoc

Id Název Cena barva váha

7

5

33

22

Faktura

Pokročilé přes POZVYHLEDAT, více sloupců



Id Název Váha barva Cena

1 Modré z nebe 123 modrá 100

2 Zázrak na počkání 124 žlutá 12

3 Tiskárna peněz 125 černá 2000

4 Čtyřlístek 126 zelená 50

5 Odpovědi na vše 127 modrá 40

6 Odpovědi na nic 128 rudá 820

7 Rady 129 bílá 58

8 Porady 130 pruhledná 59

10 test 131 žádná 88

22 Poslední výrobek 129 bílá 58


